
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  28.08.2024 nr 2-4/279 

 

 

Vallavara korduv võõrandamine elektroonilise enampakkumise korras 

 

Luunja Vallavalitsuse 13.03.2024 korraldusega nr 2-4/83 otsustati võõrandada muuhulgas ka 

Sirgumetsa külas Kuru kinnistu (kinnistu registriosa nr 22720550, katastritunnus 

43203:001:0266, pindala 4,91 ha, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) alghinnaga 30 000 

eurot. Luunja Vallavalitsuse 17.07.2024 korraldusega nr 240 tunnistati enampakkumine  

nurjunuks kuna ühtegi pakkumist ei esitatud. Kuivõrd võõrandamine otsustati ajal mil kehtis 

Luunja Vallavolikogu 30.08.2018 määrus nr 47 „Vallavara valitsemise kord“ tuleb käesoleva 

korduva enampakkumise korraldamisel lähtuda samast määrusest vastavalt haldusmenetluse 

seaduse § 5 lõike 5 alusel. 

Võttes aluseks Luunja Vallavolikogu 30.08.2018. a määruse nr 47 „Vallavara valitsemise 

kord“ § 22, § 30 lõiked 2 ja 3, ning § 31 lõike 1 punkt 2 Luunja Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Korraldada korduv elektrooniline enampakkumine Luunja vallale kuuluva kinnistu osas: 

Sirgumetsa külas Kuru kinnistu (kinnistu registriosa nr  22720550, katastritunnus 

43203:001:0266, pindala 4,91 ha, sihtotstarve maatulundusmaa 100%). Määrata 

enampakkumise alghinnaks 22 500 (kakskümmend kaks tuhat viissada) eurot. 

 

2. Kinnitada enampakkumise läbiviijaks komisjon koosseisus: 

Esimees – Marko Jaeger, vallasekretär 

Liige – Aivo Paabo, majandusnõunik 

Liige – Eddy Märtin, arendusnõunik 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 



 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


